
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Ruční svítilna S1100-R
dobíjecí, 1100lm, zoom, vyměnitelný akumulátor
extrémně odolná dobíjecí svítilna se zoomem

Položka

Objednací kód NELW 700S1100-R

EAN 5703296700115

Popis

Vysoce kvalitní a precizně zpracovaná taktická LED svítilna se světelným výkonem až 1100 lumenů a fokus-optikou,
napájená akumulátorem. Produkuje intenzivní bílé světlo s dosvitem až 300 m a možností volby dvou úrovní světelného výkonu.
Svítilna je voděodolná a díky robustnímu hliníkovému pouzdru je odolná i vůči mechanickému poškození. Taktickou ozubenou hlavici
lze použít jako záchranné kladivo k rozbití skla nebo prostředek k sebeobraně.
Hlavní výhody:
- světelný výkon 1100 lm (7500 K), dosvite až 300 m
- doba svícení až 18 h (snížený výkon)
- fokus-optika pro nastavení světelného kuželu
- kompaktní rozměry, nízká hmotnost
- odolné hliníkové pouzdro s krytím IPX5 a dynam. pevností IK 07
- v nouzových situacích poslouží jako záchranné kladivo nebo obranný prostředek
- poutko pro zavěšení a pouzdro na opasek
- integrovaná LED indikace stavu nabíjení
- USB typu C dobíjecí kabel (lze nabíjet z jakéhokoliv USB portu 5 V / 1A)

 
Specifikace

 
• typ akumulátoru: 1 x 18650, 3,7 V - 3500mAh - 9,62 Wh - lithium
• světelný výkon: 120 lm / 1100 lm
• doba svícení: 18h / 5,5h
• doba nabíjení 5-6h
• nabíjecí port: USB typu C
• třída ochrany IPX / IK07 / III
• provozní teplota: -20 °C až +50 °C
• rozměry Ø37 x 148 mm
• hmotnost 198 g (vč. akumulátoru)
 

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

